

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nr.: 1/2024 - CE

Processo Administrativo: 10/2024

Data do Processo: 15/02/2024

**ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº Lote: 1 - lote 01

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	2,500	M²	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA -		390,6900	976,72
2	0,140	M³	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE PLACA DE OBRA COM CHAPA GALVANIZADA E ESTRUTURA DE MADEIRA CONCRETO BOMBEADO FCK= 25MPA; INCLUINDO PREPARO, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO - CONCRETO BOMBEADO FCK= 25MPA; INCLUINDO PREPARO, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO		886,1500	124,06
3	5,040	KG	ARMAÇÃO DE AÇO CA-60 Ø 5,0MM; INCLUSO FORNECIMENTO, CORTE, DOBRA E COLOCAÇÃO. -		22,2200	111,99
4	7,680	KG	ARMAÇÃO DE AÇO CA-60 Ø 5,0MM; INCLUSO FORNECIMENTO, CORTE, DOBRA E COLOCAÇÃO. -		18,7600	144,08
5	2,500	M²	ARMAÇÃO DE AÇO CA-50 Ø 8MM; INCLUSO FORNECIMENTO, CORTE, DOBRA E COLOCAÇÃO. -		75,9300	189,82
6	70,590	M²	FORMA DE MADEIRA EM TÁBUAS PARA FUNDAÇÕES, COM REAPROVEITAMENTO - FORMA DE MADEIRA EM TÁBUAS PARA FUNDAÇÕES, COM REAPROVEITAMENTO		5,7300	404,48
7	20,000	MT	Chapisco 1:3 e=0,5cm (paredes internas/externas) - Chapisco 1:3 e=0,5cm (paredes internas/externas)		29,3000	586,00
8	20,000	MT	TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE MACHO E FEMEA, DIAMETRO NOMINAL DE 200 MM - TUBO DE CONCRETO SIMPLES PARA AGUAS PLUVIAIS, CLASSE PS1, COM ENCAIXE MACHO E FEMEA, DIAMETRO NOMINAL DE 200 MM		11,0300	220,60
9	1,000	UND	2 ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ESGOTO SANITÁRIO, DIÂMETRO DE 200 MM, JUNTA ELÁSTICA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS - 2 ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ESGOTO SANITÁRIO, DIÂMETRO DE 200 MM, JUNTA ELÁSTICA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS		424,8700	424,87
10	4,000	UN	CAIXA DE PASSAGEM RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4M - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - CAIXA DE PASSAGEM RETANGULAR, EM CONCRETO PRÉ-MOLDADO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,4X0,4X0,4M - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		151,6800	606,72
11	14,000	UN	PINTURA PULVERIZADA EM TINTA ESMALTE DE TORRE TRIPLA PARA SUSTENTAÇÃO DAS REDES EM AÇO, COM TRELIÇA, H = 7M, PINTURA NA COR CINZA, EXECUTADO EM OBRA. - PINTURA PULVERIZADA EM TINTA ESMALTE DE TORRE TRIPLA PARA SUSTENTAÇÃO DAS REDES EM AÇO, COM TRELIÇA, H = 7M, PINTURA NA COR CINZA, EXECUTADO EM OBRA.		126,4000	1.769,60
12	12,000	MT	PINTURA PULVERIZADA EM TINTA ESMALTE DE TORRE DUPLA PARA SUSTENTAÇÃO DAS REDES EM AÇO COM TRELIÇA, H = 7M, PINTADO NA COR CINZA, EXECUTADO EM OBRA. - PINTURA PULVERIZADA EM TINTA ESMALTE DE TORRE DUPLA PARA SUSTENTAÇÃO DAS REDES EM AÇO COM TRELIÇA, H = 7M, PINTADO NA COR CINZA, EXECUTADO EM OBRA.		46,7700	561,24
			TUBO HORIZONTAL PARA SUSTENTAÇÃO DA TELA, EM AÇO (TUBO DE 2" PAREDE 1,5MM), PINTADO NA COR CINZA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - TUBO HORIZONTAL			

**MUNICÍPIO DE JUÍÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupíá SC

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nr.: 1/2024 - CE

Processo Administrativo: 10/2024

Data do Processo: 15/02/2024

13	204,000	MT	PARA SUSTENTAÇÃO DA TELA, EM AÇO (TUBO DE 2" PAREDE 1,5MM), PINTADO NA COR CINZA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO PINTURA PULVERIZADA EM TINTA ESMALTE DE TUBO HORIZONTAL PARA SUSTENTAÇÃO DA TELA, NA COR CINZA, EXECUTADO EM OBRA. - PINTURA PULVERIZADA EM TINTA ESMALTE DE TUBO HORIZONTAL PARA SUSTENTAÇÃO DA TELA, NA COR CINZA, EXECUTADO EM OBRA.	10,5500	2.152,20
14	1.296,000	M²	REDE EM POLIÉSTER MALHA 12 FECHAMENTO LATERAL E TETO DA QUADRA, FIO 3MM, INCLUSO FIO PARA FIXAÇÃO DA TELA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - REDE EM POLIÉSTER MALHA 12 FECHAMENTO LATERAL E TETO DA QUADRA, FIO 3MM, INCLUSO FIO PARA FIXAÇÃO DA TELA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	20,2200	26.205,12
15	1,000	UND	PORTÃO DE ABRIR 90x100CM EM AÇO (TUBO DE 2" PAREDE 1,5MM), COM TELA SOLDADA 5x5CM EM AÇO GALVANIZADO - PORTÃO DE ABRIR 90x100CM EM AÇO (TUBO DE 2" PAREDE 1,5MM), COM TELA SOLDADA 5x5CM EM AÇO GALVANIZADO	461,3600	461,36
16	51,840	M³	CAMADA DE PÓ DE PEDRA, ESPESSURA DE 5CM, - FORNECIMENTO E COMPACTAÇÃO - CAMADA DE PÓ DE PEDRA, ESPESSURA DE 5CM, -FORNECIMENTO E COMPACTAÇÃO	85,1500	4.414,18
17	648,000	M²	GRAMA SINTÉTICA MULTIFILAMENTO XP 52MM, NA COR VERDE, 12.000 DETEX, 10.300 PONTOS POR M², BASE DUPLA, LARGURA DOS ROLOS DE 4M, FAIXAS DE DEMARCAÇÃO NA COR BRANCA, 8.000 KG DE BORRACHA GRANULADA PRETA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - GRAMA SINTÉTICA MULTIFILAMENTO XP 52MM, NA COR VERDE, 12.000 DETEX, 10.300 PONTOS POR M², BASE DUPLA, LARGURA DOS ROLOS DE 4M, FAIXAS DE DEMARCAÇÃO NA COR BRANCA, 8.000 KG DE BORRACHA GRANULADA PRETA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	128,2800	83.125,44
18	1,000	UN	CONJUNTO DE TRAVES OFICIAIS DE 5,00 X 2,20 M EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3" COM REQUADRO EM TUBO DE 1", PINTURA EM PRIMER COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO E REDES DE POLIETILENO FIO 4 MM - CONJUNTO DE TRAVES OFICIAIS DE 5,00 X 2,20 M EM TUBO DE AÇO GALVANIZADO 3" COM REQUADRO EM TUBO DE 1", PINTURA EM PRIMER COM TINTA ESMALTE SINTÉTICO E REDES DE POLIETILENO FIO 4 MM	5.424,0500	5.424,05
19	10,000	UND	REFLETOR LED 200W, 6500K, MÍNIMO 16000LM, IP65, FIXADO EM ESTRUTURA METÁLICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - REFLETOR LED 200W, 6500K, MÍNIMO 16000LM, IP65, FIXADO EM ESTRUTURA METÁLICA - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	324,8500	3.248,50
20	110,000	MT	CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X1X10+10MM² NEUTRO ISOLADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - CABO DE ALUMÍNIO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X1X10+10MM² NEUTRO ISOLADO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	7,1700	788,70
21	20,000	UND	ALÇA PREFORMADA PARA CABO 10MM² - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - ALÇA PREFORMADA PARA CABO 10MM² - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	5,9700	119,40
22	20,000	UND	CONECTOR PERFURANTE PARA DERIVAÇÃO DE CABO DE ALUMÍNIO 10MM² PARA CABO DE COBRE 2,5MM² - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - CONECTOR PERFURANTE PARA DERIVAÇÃO DE CABO DE ALUMÍNIO 10MM² PARA CABO DE COBRE 2,5MM² - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	24,5800	491,60
23	50,000	MT	CABO DE COBRE FLEXÍVEL 2,50MM² - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - CABO DE COBRE FLEXÍVEL 2,50MM² - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	5,1800	259,00
24	1,000	UND	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 20A DIN - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 20A DIN - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO	16,7200	16,72
25	1,000	UND	QUANDRO DE DISTRIBUIÇÃO COM CAPACIDADE PARA 4 POLOS DIN - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO - QUANDRO DE DISTRIBUIÇÃO COM CAPACIDADE PARA 4 POLOS DIN -	80,2400	80,24

**MUNICÍPIO DE JUPIÁ**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 01.593.132/0001-37

Telefone: (49) 3341-0000

Rua Rio Branco, 320

CEP: 89839-000 - Jupiá SC

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA

Nr.: 1/2024 - CE

Processo Administrativo: 10/2024

Data do Processo: 15/02/2024

FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO

26	648,000	M²	LIMPEZA FINAL DE OBRA - LIMPEZA FINAL DE OBRA	_____	1,4900	965,52
----	---------	----	---	-------	--------	--------

Total Lote						133.872,21
------------	--	--	--	--	--	------------

Total Geral dos Lotes						133.872,21
-----------------------	--	--	--	--	--	------------